

Linus Retro AB

559348-7035

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Maria Elisabeth Nilsson, Styrelseledamot
2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Linas Retro AB är verksam inom försäljning av retroprodukter och vintageartiklar, med fokus på att erbjuda unika och nostalgiska föremål till sina kunder. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Under det senaste året har Linas Retro AB upplevt en ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket visar på en positiv utveckling i försäljningen. Trots detta har rörelseresultatet minskat, vilket indikerar att företaget står inför utmaningar när det gäller kostnadshantering och effektivitet. Soliditeten har dock förbättrats avsevärt, vilket tyder på en starkare finansiell stabilitet och en bättre förmåga att hantera långsiktiga åtaganden.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-25 - 2022-12-31
Nettoomsättning	271 614	218 325	250 000
Resultat efter finansiella poster	-10 776	21 748	-24 000
Soliditet (%)	59	47	77

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	16 243	21 748	62 991
Balanseras i ny räkning		21 748	-21 748	0
Årets resultat			-10 776	-10 776
Vid årets utgång	25 000	37 991	-10 776	52 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 991
Årets resultat	-10 776
Summa	27 215

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	27 215
Summa	27 215

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		271 614	218 325
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 000	45 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		261 614	263 325
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-130 216	-111 470
Övriga externa kostnader		-133 694	-130 165
Personalkostnader	2	-8 992	0
Summa rörelsekostnader		-272 902	-241 635
Rörelseresultat		-11 288	21 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		591	406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-348
Summa finansiella poster		512	58
Resultat efter finansiella poster		-10 776	21 748
Resultat före skatt		-10 776	21 748
Årets resultat		-10 776	21 748

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		35 000	45 000
Summa varulager m.m.		35 000	45 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 958	7 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 804
Summa kortfristiga fordringar		2 958	25 251
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 462	62 917
Summa kassa och bank		50 462	62 917
Summa omsättningstillgångar		88 420	133 168
Summa tillgångar		88 420	133 168

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 991	16 243
Årets resultat		-10 776	21 748
Summa fritt eget kapital		27 215	37 991
Summa eget kapital		52 215	62 991
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 888	23 063
Skatteskulder		0	-2 827
Övriga skulder		34 317	44 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		36 205	70 177
Summa eget kapital och skulder		88 420	133 168

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Linas Retro AB, 559348-7035
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lina Maria Elisabeth Nilsson
Lina Maria Elisabeth Nilsson
Styrelseledamot
2025-06-16